	Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів
	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 
	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету
	КЕКВ
	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою  програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету
	Усього
	січень
	лютий
	березень
	квітень
	травень
	червень
	липень
	серпень
	вересень
	жовтень
	листопад
	грудень

	0100000
	
	
	
	Городоцька сільська рада
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	0110000
	
	
	
	Городоцька сільська рада
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	113230
	3230
	1090
	
	Видатки, пов’язані з наданням підтримки внутрішньо переміщеним та/або евакуйованим особам у зв’язку із введенням воєнного стану
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	68000,0
	-8300,0
	-8300,0
	-8300,0
	-8300,0
	-8300,0
	-8300,0
	-8500,0
	-8500,00

	
	
	
	2210
	
	-16600,0
	-4150,0
	-4150,0
	-4150,0
	-4150,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	
	
	2230
	
	32200,0
	8300,0
	8300,0
	8300,0
	75100,0
	-8300,0
	-8300,0
	-8300,0
	-8300,0
	-8300,0
	-8300,0
	-8500,0
	-8500,0

	
	
	
	2240
	
	-16600,0
	-4150,0
	-4150,0
	-4150,0
	-4150,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	118240
	8240
	0380
	
	Заходи та роботи з територіальної оборони
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	-66800,0
	8300,0
	8300,0
	8300,0
	8300,0
	8300,0
	8300,0
	8500,0
	8500,0

	
	
	
	2210
	
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	-66800,0
	8300,0
	8300,0
	8300,0
	8300,0
	8300,0
	8300,0
	8500,0
	8500,0
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Начальник відділу бухгалтерського обліку,
звітності та економіки-головний бухгалтер                                                                                      Тамара ПАНЧУК
